
 	gemeente Bronckhorst 
111 

Besluit tot wijziging 
Artikel 3.6, lid 1, onder a Wet ruimtelijke ordening 

Toldijkseweg 16 Steenderen 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bronckhorst; 

Gelezen het verzoek van 

Naam : 	 Maatschap J.A.T.M. Sloot, G.B.M. Sloot-Hermsen 
en J.H.J. Sloot 

Adres: 	 Toldijkseweg 16 
Postcode en woonplaats: 	7021  DD  Steenderen 

gedateerd: 	 29 maart 2016 (31 maart 2016 ingediend) 

om wijziging als bedoeld in 
artikel 3.6, lid 1, onder a Wet 
ruimtelijke ordening voor: 

	het veranderen van de vorm van het agrarisch 
bouwperceel Toldijkseweg 16 in Steenderen 

hierna te noemen het project: 	Buitengebied; Toldijkseweg 16 Steenderen 

op het perceel, kadastraal 
bekend gemeente: 	 Steenderen, sectie S, nummer 376 

plaatselijk bekend: 	 Toldijkseweg 16 Steenderen 

Overwegende dat: 

• het bestemmingsplan "Buitengebied Steenderen/Hummelo en Keppel" van kracht is; 
• in de voorschriften van het voormelde plan een wijzigingsbevoegdheid ex artikel 3.6, 

lid 1, onder a Wet ruimtelijke ordening is opgenomen (artikel 3.8.1.); 
• zij op grond van dit artikel de vorm van het agrarisch bouwblok kunnen veranderen; 
• het ontwerpwijzigingsplan en de bijbehorende stukken voor een ieder van 20 juli tot 

en met 30 augustus 2017 ter inzage hebben gelegen met de mogelijkheid voor 
belanghebbenden, binnen deze periode, hun zienswijzen op het 
ontwerpwijzigingsplan naar keuze schriftelijk of mondeling naar voren te brengen; 

• van de mogelijkheid om zienswijzen naar voren te brengen geen gebruik is gemaakt; 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht; 



besluiten: 

het wijzigingsplan ex 3.6, eerste lid, sub a van de Wet ruimtelijke ordening, voor het 
perceel Toldijkseweg 16 in Steenderen, ongewijzigd vast te stellen, overeenkomstig 
het bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte wijzigingsplan 
'Buitengebied; Toldijkseweg 16 Steenderen'. 

Hengelo, 2 oktober 2017 
Burgemeester en wethouders van Bronckhorst, 
de secr ris, 	 de burgemeester, 

B.J. Drewes M. Besselink  

Een belanghebbende die tijdig een zienswijze naar voren heeft gebracht, alsmede een 
belanghebbende aan wie redelijkerwijs niet kan worden verweten dat hij geen zienswijze 
naar voren heeft gebracht, kan gedurende de termijn van terinzagelegging beroep instellen 
tegen het vaststellingsbesluit bij de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State, 
Postbus 20019, 2500  AE  's-Gravenhage. 

Het besluit tot vaststelling van het wijzigingsplan treedt in werking met ingang van de dag na 
die waarop de beroepstermijn is verstreken. Het beroepschrift heeft geen schorsende 
werking. Indien binnen de beroepstermijn tevens een verzoek om voorlopige voorziening is 
ingediend bij de Voorzitter van de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State, 
treedt het besluit niet in werking voordat op het verzoek is beslist. 


	Page 1
	Page 2

